
          

 

 

 

 

Kraków, 25.09.2019 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  KONKURSOWEGO 

ogłoszonego w dniu 09.09.2019 r. 

 

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Wewnętrznym nr 1/2019 Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego  SP ZOZ w Krakowie z dnia 3.01.2019 r. 

 

INFORMUJE O ROZSTRZYGNIĘCIU 

konkursu ofert w następującym zakresie: 

 

Grupa I. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/pielęgniarza instrumentariusza w Bloku 

Operacyjnym,  Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. 

- brak ofert, 

 

Grupa II. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez  lekarzy  w ramach dyżurów lekarskich w Oddziale 

Obserwacyjno Zakaźnym z Pododdziałem, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 

Krakowie. 

Oferta przyjęta: Anna Górak, zam. os. Hutnicze 9/24, 31-918 Kraków, 

 

Grupa III. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy,  pacjentom w Dziale Nocnej i Świątecznej 

Opieki Zdrowotnej, a także wyjazdów do pacjenta w miejscu jego pobytu.  

- oferta wycofana, 

 

Grupa IV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w ramach dyżurów lekarskich w Szpitalnym 

Oddziale Ratunkowym, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. 

- brak ofert, 

 

Grupa V. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania zawodu lekarza w ramach dyżurów 

lekarskich w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 

ZOZ w Krakowie – Lekarz Libero. 

- brak ofert, 

 



Grupa VI. Udzielanie  świadczeń zdrowotnych przez ratownika medycznego w ramach dyżurów w 

Oddziałach, Szpitala Specjalistycznego SP ZOZ im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. 

Pakiet 1. Oddział Neurologiczny 

- brak ofert, 

Pakiet 2. Szpitalny Oddział Ratunkowy 

-brak ofert, 

 

Grupa VII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie ratownictwa medycznego na rzecz pacjentów w 

II Oddziale Chorób Wewnętrznych, Szpitala Specjalistycznego SP ZOZ im. Stefana  Żeromskiego w 

Krakowie w ramach stawki miesięcznej za 156 godzin oraz dodatkowej stawki za 1 godzinę. 

Oferta przyjęta: Mariusz Kurkowski zam. ul. Skarbowa 23, 68-200 Żary,  

 

Grupa VIII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Poradni Chorób Zakaźnych Szpitala 

Specjalistycznego SPZOZ im. Stefana Żeromskiego w Krakowie w wymiarze 1/5 kontraktu 

Oferta przyjęta: Anna Boroń-Kaczmarska, ul. Ojcowska 17A, 32-043 Skała, 

 

 

 

 

 

 

    

 
                DYREKTOR 

       Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego 

                 Samodzielnego Publicznego Zakładu 

        Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

 
          Dr n. med. Jerzy Friediger 


